
   

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

 21 грудня 2017 року                                                                             №  412 

 

 

Про надання дозволу Пономаренку А.І.  

на підключення домоволодіння  

до вуличного водогону  

 

 

 

Розглянувши заяву гр. Пономаренка Анатолія Івановича (вх. № П/842 

02-17 від 15.12.2017), який зареєстрований за адресою: м. Гребінка, вул. 

…………………, щодо підключення домоволодіння до вуличного водогону, 

керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл гр. Пономаренку Анатолію Івановичу на підключення 

домоволодіння за адресою: м. Гребінка, вул. ……………, що належить йому 

на підставі договору дарування жилого будинку серія …………………., до 

вуличного водогону. 

 

2.  Зобов’язати гр. Пономаренка Анатолія Івановича:  

- отримати технічні умови на підключення домоволодіння за адресою: 

м. Гребінка, вул. ……………….., до вуличного водогону в комунальному 

підприємстві «Гребінківський комбінат комунальних підприємств»;   

- укласти угоду з Кременчуцьким територіальним управлінням філії 

«Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» 

публічного акціонерного товариства «Українська залізниця» для отримання 

послуги з водопостачання.    

 

 

Міський голова                                                                               В. Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

